2.1.  O  presente  contrato  terá  prazo  de  vigência  com  início  na  data  de  assinatura  deste
instrumento e término em 31 de dezembro de 2023.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO CONTRATO

3.1.  O presente contrato  possui  valor  total  de  R$ 125.500,00 (cento  e  vinte  e  cinco mil  e
quinhentos reais), conforme detalhamento a seguir apresentado:

Item Descrição Unidade Quant.
Valor

Unitário
(R$)

Valor Global 
(R$)

1 Licença perpétua do Windows Server
Datacenter,  para  02  cores,  sem
assinatura  do  Software  Assurance,
conforme  especificações  contidas  no